
UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA n.32 DEL 22/01/2016

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ARMA FORLAI STEFANO

IL SINDACO

Visto l’articolo 5, comma 5, della Legge 7 marzo 1986, n. 65 “Legge Quadro sull’Ordinamento della
Polizia Municipale”;

Visto l’articolo 6, comma 3 e 20, del Decreto del Ministero dell’Interno del 4 marzo 1987, n. 145,
“Norme concernenti l’armamento degli appartenenti alla Polizia Municipale ai quali è conferita la
qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza”;

Visto l’articolo 27 del Regolamento Speciale per il Corpo della Polizia Municipale approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23, del 17 aprile 1962, modificato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n. 757, del 28 dicembre 1982 esecutive ai sensi di legge, e con Deliberazione
del Consiglio Comunale n. 579, del 28 settembre 1987, esecutiva ai sensi di legge;

Considerato che FORLAI Stefano riveste la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza ed è adibito
ai servizi esterni e/o interni di vigilanza;

D I S P O N E

Di assegnare in via continuativa a FORLAI Stefano, nato a -------------  e residente a ------------------,
l’arma  tipo  pistola  semiautomatica  fabbrica  ---------------------,  da  impiegare  nel  rispetto  delle
disposizioni contenute nella Legge 7 marzo 1986, n. 65, e del Decreto del Ministero dell’Interno del
4 marzo 1987, n. 145, nonché nelle altre normative vigenti in materia di armi;

Tale  assegnazione  ha  validità  per  cinque  anni  dalla  data  del  presente  atto  ed  è  soggetta  a
successive revisioni annuali ai sensi dell’articolo 27, comma 12, del Regolamento Speciale per il
Corpo di Polizia Municipale;

Il presente atto sarà comunicato al Sig. Prefetto della Provincia di Firenze e dello stesso ne sarà
fatta  annotazione nell’apposito registro di  cui  all’art.  14 del  citato D.M.  4 Marzo 1987 n.  145,
nonché sul tesserino di identificazione dell’addetto.



Dalla residenza Municipale,

                                                                   

IL SINDACO

Sandro Fallani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
per gli effetti del D.P.R. 445/2000, del D.Lgs.  82/2005,
e norme collegate.


	Ufficio del Sindaco

